
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа с.Ильинского Слободского района Кировской области

ПРИКАЗ

От 17.01.2022 г. №22
Об организации общественного 
(родительского) контроля с 17.01.2022 г. по 
31.12.2022 г.

На основании Постановления администрации Слободского района № 900 от 
12.08.2020 г. «Об утверждении перечня мероприятий по организации бесплатного горячего 
питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных 
общеобразовательных организациях Слободского района, санитарно- эпидемиологических 
требований к организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях, в 
учреждениях начального и среднего профессионального образования (СанПиН 2.3/2.4.3590- 
20), методических рекомендаций Главного санитарного врача о родительском контроле МР 
2.4.0180-2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Порядок проведения мероприятий по родительскому контролю в 
МКОУ СОШ с.Ильинского»

2. Утвердить состав комиссии по осуществлению общественного(родительского) 
контроля за организацией обязательного бесплатного горячего питания 
обучающихся 1-4 классов в следующем составе:

№ Ф.И.О., должность
1 Наумова Марина Николаевна, заместитель директора, председатель
2 Шутов Андрей Александрович, родитель, член комиссии
3 Зырянова Елена Евгеньевна, родитель, член комиссии

м - Кормщикова Наталья Николаевна, родитель, член комиссии
5 Самардакова Ирина Сергеевна,родитель, член комиссии
6 Савицкая Татьяна Аркадьевна, делопроизводитель, секретарь комиссии

3. Утвердить график заседания комиссии на 2022 год:

27.01.2022 г.,22.02.2022 г.,16.03.2022 г., 21.04.2022 г., 20.05.2022 г., 19.09.2022г., 
25.10.2022г.,23.11,2022г., 22.12.2022 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

А.А.Шутов


